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Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmas: konusunda Avrupa Akreditasyon
Birligi(EA) ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsiikli taninma antlasmasini

imzalamugtir.
The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports

Deney ve /veya él¢iim sonuglari, genisletilmis él¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodiari

bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The test and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given
on the following pages which are part of this report
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Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
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TEST RAPORU

Yangin ve Teknik Ozellikleri

Ref. No.: EEA-18-000309-rev

Testi Yaptiran: NUHOGLU BAKIR MADENCILIK YATIRIM SANAYI TICARET ANONIM SIRKETI
ORGANIZE SANAYI BOLGESI MAH. 31 NOLU YOL CAD. NO: 4 BOR/NIGDE

TEST NUMUNESI
Uriin Adi  : PE IZOLASYONLU BAKIR BORU

Uretim Yeri : NUHOGLU BAKIR MADENCILIK YATIRIM SANAYI TiCARET ANONIM SIRKETI
ORGANIZE SANAYI BOLGESI MAH. 31 NOLU YOL CAD. NO: 4 BOR/NIGDE

Bilesim : Polietilen izolasyon, Bakir boru

Goriiniim  : Birim alan agirhg 0,098 kg/m?, dis ¢api 6,30 mm ve et kalinligi 1 mm olan bakir boru,
yogunlugu 30,3 g/cm?® olan polietilen izolasyon ile kaplidir. Numuneler TS EN 15715:2010 standardi
madde 5.3.2.8.2. de belirtildigi monte edilmistir. Her bir boru numunesinin arasinda ve destek levhasi ile
aralarinda 2,5 cm bosluk birakilacak sekilde dikey olarak yan yana sabitlenmistir.

Numune teslim tarihi: 29.06.2022 Testin ger¢eklestirilme tarihi: 20.07.2022

Numune alma: Numuneler testi yaptiran tarafindan temin edilmistir.

TEST METODU : TS EN 13823+A1:2015

Sartlandirma : TS EN 13238:2010, Madde 4.3.c, (23 £ 2) °C ve % (50 £ 5) bagil nem

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. — Vo Al
imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid
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OLCULEN DEGERLER VE TEST SONUCLARI

Test numune no. 1 2 3 %) Genigletilmis

Test tarihi 20.07  20.07  20.07 Ol¢me Belirsizligi

LFS > edge hayir hayir hayir hayir )

FIGRAo2 MJ [W/s] 829,0  1338,7 1037.8 1068,5 2959

FIGRAo4 MJ [W/s] 829,0 1338,7 10378 1068,5 295,9

THRe00 s [MJ] 5.4 53 6,9 59 1,1

SMOGRA [m?/s?] 20,8 457 33,8 33,4 14,4

TSPeo0 s [m?] 19,6 27,6 30,1 25,8 6,4

Yanan damlalar/pargalar hayir hayir hayir hayir (=)

Yanma siiresi [s] ) ) ) ) (0)

Test sirasindaki gézlemler: Alevli damlamalar gézlenmemistir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz.

imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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Sonug:

Bahsedilen genisletilmis dlgme belirsizligi, standart belirsizligin %95 giivenilirlik
seviyesine takabiil eden, kapsama faktorii (k=2) ile carpilmasindan elde edilmistir.

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi ozel sartlar altinda bir mamuliin deney
numunesinin davranigtyla ilgilidir; gerg¢ek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin
tehlikesinin degerlendirilmesi igin yegane bir kriter degildir.

Rapor, test laboratuvarinin yazili onayr olmaksizin bolimler halinde kopyalanamaz
yalnizca biitiin olarak kopyalanabilir.

Dip not:
(-):Deger dl¢iilmedi/belirlenmedi

Ekler:
Ek No. 1: Test numunelerinin maruz kalan béliimlerinin fotograflari
Ek No. 2: Olgiilen ve hesaplanan degerlerin grafigi

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. /
imzasiz ve milhiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid
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Ek 1
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Uzun kanadin atese maruz kalan yiizeyinin
fotografi

Kisa kanadin atese maruz kalan yiizeyinin
fotografi

Atese maruz kalan yiizeyin kose ¢izgisinin
karsisindan alinan fotografi
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Test Rapor No.: FTST18536 Ek 2
SPRav(t)
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